СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 января 2021 года                                                                                    № 127
п. Ленинский

О признании утратившим силу

	На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 29.12.2020 № ЭЗ-721 на решение Совета сельского поселения «Ленинское» от 03.06.2015 № 18 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Ленинское», Совет сельского поселения «Ленинское» решил:
	1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ленинское» от 03.06.2015 № 18   «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Ленинское».
	2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в здании администрации и библиотеки и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Улётовский район»  и вступает в силу с момента его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
сельского поселения «Ленинское»                        Т.И. Романова